АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ПОСЕЛОК САНДОВО»

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.01.2016 г.                           п. Сандово                                    № 1
 О признании утратившим силу
В соответствии с заявлением Бойковой Елены Григорьевны, Бойкова Ильи, проживающих по адресу: Тверская область, Сандовский район, пос. Сандово, ул. Октябрьская, дом 41, на предоставление в аренду земельного участка,
                                                     П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Постановление администрации Сандовского района от 09.11.2010г. №309 «О предоставлении в долевую собственность земельного участка в г/п п.Сандово, ул. Октябрьская, д. 41» признать утратившим силу.

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации городского

поселения «Поселок Сандово»                                                Л.Е.Цветкова.